wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOŁTUN 

2.Imiona 1 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 79041803695, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 - 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOŁTUN 

2.Imiona 1 - MARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data